

Spot Admission
(FYUGP 1st Semester B.A/ B.Com/ B.Voc)

It is for information of all aspiring students for admission to FYUGP 1st Semester B.A/ B.Com/ B.Voc courses at Dr. B.K.B. College that spot admission will be conducted tomorrow i.e. 2nd July, 2024 also.

The final round of Spot Admission for students of Non-CUET & CUET categories will be conducted from 29th to 31st July, 2024

Venue: Campus 1
Time: Office hours

স্পট এডমিচন
(FYUGP প্রথম ষাণ্মাসিকৰ B.A/ B.Com/ B.Voc)

FYUGP 1st Semester B.A/ B.Com/ B.Voc পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তিৰ বাবে সকলো আকাংক্ষিত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ তথ্যৰ বাবে জনোৱা হয় যে Dr. B.K.B. কলেজত স্পট এডমিছন কাইলৈ অৰ্থাৎ ২ জুলাই, ২০২৪ তাৰিখেও অনুষ্ঠিত হ'ব।

Non-CUET & CUET শিতানৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ বাবে Spot Admission ৰ চূড়ান্ত ৰাউণ্ড অহা ২৯ তাৰিখৰ পৰা ৩১ জুলাই, ২০২৪লৈ অনুষ্ঠিত হ'ব।

স্থান: কেম্পাছ ১
সময়: অফিচৰ সময়


(ড° নূপেন চন্দ্ৰ দাস)
অধ্যক্ষ

ড°বিৰিঞ্চি কুমাৰ বৰুৱা মহাবিদ্যালয়।

Principal
Dr. B.K.B. College
Puranigudam
Nagaon (Assam)